
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 65,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 1,317,400.00 0.00 0.001,726,000.00 0.00 1,726,000.00

00 - Sin Sub Programa 65,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 1,317,400.00 0.00 0.001,726,000.00 0.00 1,726,000.00

000 - Sin Proyecto 65,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 1,317,400.00 0.00 0.001,726,000.00 0.00 1,726,000.00

001 - Corporación 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 632,400.00 0.00 0.00756,000.00 0.00 756,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 632,400.00 0.00 0.00756,000.00 0.00 756,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

756,000.00 0.00 756,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 632,400.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 528,000.00 0.00 528,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 584,650.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 228,000.00 0.00 228,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,750.00 0.00 0.00

002 - Alcalde Municipal 30,000.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - Sin Obra 30,000.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

420,000.00 0.00 420,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

003 - Auditora Municipal 10,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - Sin Obra 10,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

15,000.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - Sin Obra 15,000.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

005 - Recursos Humanos 10,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 100,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - Sin Obra 10,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 100,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 10,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 100,000.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 10,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 54,632.01 471,007.94 471,007.94 471,007.94 1,758,040.75 0.00 900.001,579,272.86 0.00 1,579,272.86

00 - Sin Sub Programa 54,632.01 471,007.94 471,007.94 471,007.94 1,758,040.75 0.00 900.001,579,272.86 0.00 1,579,272.86

000 - Sin Proyecto 54,632.01 471,007.94 471,007.94 471,007.94 1,758,040.75 0.00 900.001,579,272.86 0.00 1,579,272.86

001 - Tesorería Municipal 12,000.00 471,007.94 471,007.94 471,007.94 1,374,352.66 0.00 900.00982,424.72 0.00 982,424.72

000 - Sin Obra 12,000.00 471,007.94 471,007.94 471,007.94 1,374,352.66 0.00 900.00982,424.72 0.00 982,424.72

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

354,091.42 0.00 354,091.42 12,000.00 374,150.24 374,150.24 374,150.24 283,416.99 0.00 900.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,720.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 31,469.99 31,469.99 31,469.99 0.00 2,630.01 0.00 900.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,268.60 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 186,091.42 0.00 186,091.42 0.00 342,680.25 342,680.25 342,680.25 0.00 17,798.38 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

268,333.30 0.00 268,333.30 0.00 46,350.70 46,350.70 46,350.70 570,778.39 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,155.14 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

52,542.09 0.00 52,542.09 0.00 5,741.70 5,741.70 5,741.70 0.00 30,792.96 0.00 0.00

21200 11-001-01 10 1 Agua 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 27,791.21 0.00 27,791.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,791.21 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,427.63 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

24400 11-001-01 10 1 Servicios de 
Contabilidad y 
Auditoría

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,500.00 0.00 0.00

24400 15-013-01 10 1 Servicios de 
Contabilidad y 
Auditoría

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,210.85 0.00 0.00

24500 11-001-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
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25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 7,374.00 7,374.00 7,374.00 0.00 8,801.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 735.00 735.00 735.00 0.00 1,885.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,714.60 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

260,000.00 0.00 260,000.00 0.00 42,395.00 42,395.00 42,395.00 428,269.28 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,700.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 42,395.00 42,395.00 42,395.00 0.00 13,074.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,495.28 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 8,112.00 8,112.00 8,112.00 91,888.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 8,112.00 8,112.00 8,112.00 0.00 91,888.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

15,000.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - Sin Obra 15,000.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

10,000.00 0.00 0.00 0.00 90,978.63 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - Sin Obra 10,000.00 0.00 0.00 0.00 90,978.63 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 90,978.63 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,978.63 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - Asistente de 
Tesorería

8,610.64 0.00 0.00 0.00 77,495.76 0.00 0.00120,548.96 0.00 120,548.96

000 - Sin Obra 8,610.64 0.00 0.00 0.00 77,495.76 0.00 0.00120,548.96 0.00 120,548.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

120,548.96 0.00 120,548.96 8,610.64 0.00 0.00 0.00 77,495.76 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 68,885.12 0.00 68,885.12 8,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 51,683.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 34,442.56 0.00 34,442.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,590.64 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,610.64 0.00 8,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,221.28 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,610.64 0.00 8,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Compra de Bienes y 
Suministros 

9,021.37 0.00 0.00 0.00 80,213.70 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

000 - Sin Obra 9,021.37 0.00 0.00 0.00 80,213.70 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,299.18 0.00 126,299.18 9,021.37 0.00 0.00 0.00 80,213.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 63,149.59 0.00 63,149.59 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 54,128.22 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 45,106.85 0.00 45,106.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,042.74 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,042.74 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

147,417.40 7,490.01 7,490.01 7,490.01 1,871,107.10 0.00 0.002,638,491.74 0.00 2,638,491.74

00 - Sin Sub Programa 147,417.40 7,490.01 7,490.01 7,490.01 1,871,107.10 0.00 0.002,638,491.74 0.00 2,638,491.74

000 - Sin Proyecto 147,417.40 7,490.01 7,490.01 7,490.01 1,871,107.10 0.00 0.002,638,491.74 0.00 2,638,491.74

001 - Unidad de Catastro 15,610.64 0.00 0.00 0.00 188,947.13 0.00 0.00246,848.14 0.00 246,848.14

000 - Sin Obra 15,610.64 0.00 0.00 0.00 188,947.13 0.00 0.00246,848.14 0.00 246,848.14

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

246,848.14 0.00 246,848.14 15,610.64 0.00 0.00 0.00 188,947.13 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 103,327.68 0.00 103,327.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,286.31 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 108,256.44 0.00 108,256.44 15,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 59,396.80 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 17,632.01 0.00 17,632.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,632.01 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,632.01 0.00 17,632.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,632.01 0.00 0.00

002 - Dirección Municipal 
de Justicia

24,610.64 0.00 0.00 0.00 179,329.16 0.00 0.00274,548.96 0.00 274,548.96

000 - Sin Obra 24,610.64 0.00 0.00 0.00 179,329.16 0.00 0.00274,548.96 0.00 274,548.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

274,548.96 0.00 274,548.96 24,610.64 0.00 0.00 0.00 179,329.16 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 117,663.84 0.00 117,663.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,523.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 117,663.84 0.00 117,663.84 24,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 22,584.04 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,610.64 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 19,610.64 0.00 19,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 19,610.64 0.00 19,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,610.64 0.00 0.00

003 - Unidad Municipal 
Ambiental

19,021.37 0.00 0.00 0.00 167,672.93 0.00 0.00260,548.96 0.00 260,548.96

000 - Sin Obra 19,021.37 0.00 0.00 0.00 167,672.93 0.00 0.00260,548.96 0.00 260,548.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

260,548.96 0.00 260,548.96 19,021.37 0.00 0.00 0.00 167,672.93 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 111,663.84 0.00 111,663.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,093.20 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 111,663.84 0.00 111,663.84 19,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 37,338.45 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,610.64 0.00 18,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,630.64 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,610.64 0.00 18,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,610.64 0.00 0.00

004 - Unidad Técnica 
Municipal

18,000.00 3,530.01 3,530.01 3,530.01 141,570.06 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - Sin Obra 18,000.00 3,530.01 3,530.01 3,530.01 141,570.06 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 18,000.00 3,530.01 3,530.01 3,530.01 141,570.06 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 18,000.00 3,530.01 3,530.01 3,530.01 0.00 103,610.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,960.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

005 - Asistente de la UTM 0.00 0.00 0.00 0.00 99,235.07 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 99,235.07 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,299.18 0.00 126,299.18 0.00 0.00 0.00 0.00 99,235.07 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,126.85 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,065.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

006 - Unidad de Niñez y 
Juventud

9,021.37 0.00 0.00 0.00 81,172.33 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

000 - Sin Obra 9,021.37 0.00 0.00 0.00 81,172.33 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,299.18 0.00 126,299.18 9,021.37 0.00 0.00 0.00 81,172.33 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,126.85 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 18,022.74 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,001.37 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

007 - Unidad de 
Programas Sociales

9,021.37 0.00 0.00 0.00 81,192.33 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

000 - Sin Obra 9,021.37 0.00 0.00 0.00 81,192.33 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,299.18 0.00 126,299.18 9,021.37 0.00 0.00 0.00 81,192.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,170.96 0.00 72,170.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,128.22 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 36,085.48 0.00 36,085.48 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

008 - Unidad de 
Desarrollo Económico 
Local

12,500.00 0.00 0.00 0.00 112,500.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

000 - Sin Obra 12,500.00 0.00 0.00 0.00 112,500.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 112,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 75,000.00 0.00 75,000.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

009 - Unidad Oficina de la 
Mujer

9,021.37 0.00 0.00 0.00 81,192.33 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

000 - Sin Obra 9,021.37 0.00 0.00 0.00 81,192.33 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,299.18 0.00 126,299.18 9,021.37 0.00 0.00 0.00 81,192.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,086.85 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 18,062.74 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

010 - Unidad Psicología 
Municipal

0.00 3,960.00 3,960.00 3,960.00 52,300.00 0.00 0.0065,800.00 0.00 65,800.00

000 - Sin Obra 0.00 3,960.00 3,960.00 3,960.00 52,300.00 0.00 0.0065,800.00 0.00 65,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

65,800.00 0.00 65,800.00 0.00 3,960.00 3,960.00 3,960.00 52,300.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 56,400.00 0.00 56,400.00 0.00 3,960.00 3,960.00 3,960.00 0.00 42,900.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 4,700.00 0.00 4,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,700.00 0.00 4,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,700.00 0.00 0.00
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011 - Unidad de Limpieza 
Municipal 

8,610.64 0.00 0.00 0.00 77,495.76 0.00 0.00120,548.96 0.00 120,548.96

000 - Sin Obra 8,610.64 0.00 0.00 0.00 77,495.76 0.00 0.00120,548.96 0.00 120,548.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

120,548.96 0.00 120,548.96 8,610.64 0.00 0.00 0.00 77,495.76 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 103,327.68 0.00 103,327.68 8,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 60,274.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,610.64 0.00 8,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,610.64 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,610.64 0.00 8,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,610.64 0.00 0.00

012 - Unidad de Agua y 
Saneamiento

11,000.00 0.00 0.00 0.00 110,980.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - Sin Obra 11,000.00 0.00 0.00 0.00 110,980.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 110,980.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,980.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

013 - Unidad de Policía 
Municipal 

11,000.00 0.00 0.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

000 - Sin Obra 11,000.00 0.00 0.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 192,000.00 0.00 192,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

014 - Prestación de 
Servicios Públicos

0.00 0.00 0.00 0.00 349,020.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 349,020.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 349,020.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,020.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 193,757.04 193,757.04 193,757.04 6,117,401.64 0.00 134,537.636,354,452.91 120,863.19 6,475,316.10

01 - EDUCACION 0.00 119,557.04 119,557.04 119,557.04 1,937,886.44 0.00 0.001,932,466.25 120,863.19 2,053,329.44

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,936,580.29 0.00 0.001,932,466.25 0.00 1,932,466.25

001 - Subsidios a la 
Administracion 
central ( gastos 
operativos en 
educación)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,909.69 0.00 0.00301,429.69 0.00 301,429.69
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,909.69 0.00 0.00301,429.69 0.00 301,429.69

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

301,429.69 0.00 301,429.69 0.00 0.00 0.00 0.00 300,909.69 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

301,429.69 0.00 301,429.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,909.69 0.00 0.00

002 - Subsidio para 
Proyecto de 
Reparación  del CEB 
Minerva y CEPB Enma 
de Jesus Hernández

0.00 0.00 0.00 0.00 685,670.60 0.00 0.00681,036.56 0.00 681,036.56

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 685,670.60 0.00 0.00681,036.56 0.00 681,036.56

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,834.04 0.00 0.00

41120 23-167-00 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,834.04 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

681,036.56 0.00 681,036.56 0.00 0.00 0.00 0.00 632,836.56 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

681,036.56 0.00 681,036.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 632,836.56 0.00 0.00

003 - Convenio con el 
COMDE

0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00950,000.00 0.00 950,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00950,000.00 0.00 950,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de Aula 
Tipo Económica de 
7.00x8.00m Y Modulo 
Sanitario Triple.para el 
C.E.B. de la comunidad 
de cataulaca

0.00 119,557.04 119,557.04 119,557.04 1,306.15 0.00 0.000.00 120,863.19 120,863.19

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 119,557.04 119,557.04 119,557.04 1,306.15 0.00 0.000.00 120,863.19 120,863.19
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001 - Construcción de 
Aula Tipo 
Económica de 
7.00x8.00m Y 
Modulo Sanitario 
Triple.para el 
C.E.B. de la 
comunidad de 
cataulaca

0.00 119,557.04 119,557.04 119,557.04 1,306.15 0.00 0.000.00 120,863.19 120,863.19

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 120,863.19 120,863.19 0.00 119,557.04 119,557.04 119,557.04 1,306.15 0.00 0.00

47110 11-011-02 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 120,863.19 120,863.19 0.00 119,557.04 119,557.04 119,557.04 0.00 1,306.15 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 1,913,173.48 0.00 84,537.631,932,466.25 0.00 1,932,466.25

000 - Sin Proyecto 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 892,159.37 0.00 84,537.63900,000.00 0.00 900,000.00

001 - Subsidios a la 
administracion 
central( gastos 
operativos de las 
unidades de salud y 
brigadas medicas )

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 209,693.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 209,693.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 209,693.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 209,693.00 0.00 0.00

002 - Subsidio para 
relleno sanitario 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

003 - Subsidios para 
Emergencia en el 
Municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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004 - OPERACION 
FUERZA HONDURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 82,466.37 0.00 84,537.630.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 82,466.37 0.00 84,537.630.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,466.37 0.00 84,537.63

54200 11-011-03 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,466.37 0.00 84,537.63

001 - Construccion del 
modulo clinica dental y 
laboratorio II etapa 

0.00 0.00 0.00 0.00 282,490.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 282,490.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Construccion 
Del Modulo 
Clinica Dental Y 
Laboratorio II 
Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 282,490.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 282,490.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 282,490.00 0.00 0.00

002 - Construccion del ratro 
publico 

0.00 0.00 0.00 0.00 632,466.25 0.00 0.00632,466.25 0.00 632,466.25

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 632,466.25 0.00 0.00632,466.25 0.00 632,466.25

002 - Construccion 
del rastro publico 

0.00 0.00 0.00 0.00 632,466.25 0.00 0.00632,466.25 0.00 632,466.25

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

632,466.25 0.00 632,466.25 0.00 0.00 0.00 0.00 632,466.25 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

632,466.25 0.00 632,466.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 632,466.25 0.00 0.00

003 - OPERACION FUERZA 
HONDURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 106,057.86 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 106,057.86 0.00 0.000.00 0.00 0.00

003 - OPERACION 
FUERZA 
HONDURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 106,057.86 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,057.86 0.00 0.00

42410 11-001-01 20 6 Equipo Médico, 
Sanitario, Hospitalario 
e Instrumental

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,057.86 0.00 0.00
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004 - CONSTRUCCION DE 
TECHO EN CENTRO DE 
SALUD Y MODULO 
SANITARIO EN LA 
COMUNIDAD LOS 
NARANJOS SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

004 - 
CONSTRUCCION 
DE TECHO EN 
CENTRO DE 
SALUD Y MODULO 
SANITARIO EN LA 
COMUNIDAD LOS 
NARANJOS SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 766,288.50 0.00 0.00772,986.50 0.00 772,986.50

001 - Mejoramiento de 
vivienda SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 493,302.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 493,302.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - - Mejoramiento 
de vivienda SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 493,302.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 493,302.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 493,302.00 0.00 0.00

002 - Construccion de 
vivienda SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 272,986.50 0.00 0.00272,986.50 0.00 272,986.50

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 272,986.50 0.00 0.00272,986.50 0.00 272,986.50

002 - - Construccion 
de vivienda SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 272,986.50 0.00 0.00272,986.50 0.00 272,986.50

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

272,986.50 0.00 272,986.50 0.00 0.00 0.00 0.00 272,986.50 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

272,986.50 0.00 272,986.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 272,986.50 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 56,200.00 56,200.00 56,200.00 817,766.72 0.00 50,000.00943,547.41 0.00 943,547.41

000 - Sin Proyecto 0.00 56,200.00 56,200.00 56,200.00 817,766.72 0.00 50,000.00943,547.41 0.00 943,547.41

001 - Psicoeducacion 0.00 0.00 0.00 0.00 95,630.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 95,630.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,630.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,630.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
vivienda para madres 
solteras con hijos 
vulnerables 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - Subsidios para 
Emprendimiento

0.00 0.00 0.00 0.00 107,770.41 0.00 30,000.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 107,770.41 0.00 30,000.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,770.41 0.00 30,000.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,770.41 0.00 30,000.00

004 - Participacion 
Infanto Juvenil 

0.00 0.00 0.00 0.00 28,250.00 0.00 20,000.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 28,250.00 0.00 20,000.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,250.00 0.00 20,000.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,250.00 0.00 20,000.00

005 - Subsidio  infanto-
juvenil para el campo 
de futbol  de la 
comunidad de la Lima 

0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00275,000.00 0.00 275,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00275,000.00 0.00 275,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

275,000.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

104,439.09 0.00 104,439.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,439.09 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

170,560.91 0.00 170,560.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,560.91 0.00 0.00
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006 - Subsidios para 
Proteccion a la niñez 
y juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 107,516.31 0.00 0.00118,547.41 0.00 118,547.41

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 107,516.31 0.00 0.00118,547.41 0.00 118,547.41

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

118,547.41 0.00 118,547.41 0.00 0.00 0.00 0.00 107,516.31 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

118,547.41 0.00 118,547.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,516.31 0.00 0.00

007 - FONDO DE UNICEF 
PARA LA NIÑEZ Y 
JUVENTUD 
VULNERABLE DEL 
MUNICIPIO SJI

0.00 56,200.00 56,200.00 56,200.00 3,600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 56,200.00 56,200.00 56,200.00 3,600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00

11100 22-180-04 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 56,200.00 56,200.00 56,200.00 0.00 0.00 0.00

24500 22-180-04 10 1 Servicios de 
Capacitación

0.00 0.00 0.00 0.00 56,200.00 56,200.00 56,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - ATENCION A LA MUJER 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 682,286.50 0.00 0.00772,986.50 0.00 772,986.50

000 - Sin Proyecto 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 682,286.50 0.00 0.00772,986.50 0.00 772,986.50

001 - Subsidios para 
emprendimientos a 
grupos de mujeres 
organizadas en el  
municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00231,850.00 0.00 231,850.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00231,850.00 0.00 231,850.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

231,850.00 0.00 231,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

231,850.00 0.00 231,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Subsidios  para 
derechos en 
educacion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0077,283.00 0.00 77,283.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0077,283.00 0.00 77,283.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

77,283.00 0.00 77,283.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

77,283.00 0.00 77,283.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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003 - Subsidios para 
derechos en salud

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00154,576.00 0.00 154,576.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00154,576.00 0.00 154,576.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

154,576.00 0.00 154,576.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

154,576.00 0.00 154,576.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Subsidios para 
capacitaciones a 
mujeres 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00231,850.00 0.00 231,850.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00231,850.00 0.00 231,850.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

231,850.00 0.00 231,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

231,850.00 0.00 231,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de 
vivienda  SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0077,427.50 0.00 77,427.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0077,427.50 0.00 77,427.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

77,427.50 0.00 77,427.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

77,427.50 0.00 77,427.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - SUBSIDIO EJE 
ECONOMICO

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 225,895.95 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 225,895.95 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 225,895.95 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 225,895.95 0.00 0.00

007 - EJE VIOLENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 88,497.30 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 88,497.30 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,497.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,497.30 0.00 0.00

008 - EJE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 75,698.65 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 75,698.65 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,698.65 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,698.65 0.00 0.00

009 - EJE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 77,298.65 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 77,298.65 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,298.65 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,298.65 0.00 0.00

010 - EJE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 69,298.65 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 69,298.65 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,298.65 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,298.65 0.00 0.00

011 - EJE SALUD 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 145,597.30 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 145,597.30 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 145,597.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0.00 145,597.30 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 95,130.00 95,130.00 95,130.00 3,796,312.71 0.00 186,772.003,141,904.74 0.00 3,141,904.74

01 - SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,069,667.60 0.00 0.001,855,167.60 0.00 1,855,167.60

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SUBSIDIO PARA LA 
CONSTRUCCION DE 
MURO EN 
PERIMETRO DE 
CANCHA DE FUTBOL 
BARRIO LAS BRISAS 
CASCO URBANO SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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001 - Proyecto de 
electrificacion de la 
comunidad de Espinal

0.00 0.00 0.00 0.00 414,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 414,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Proyecto de 
electrificacion de 
la comunidad de 
Espinal

0.00 0.00 0.00 0.00 414,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 414,500.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 414,500.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
electrificacion de la 
comunidad de  Nueva 
Esperanza

0.00 0.00 0.00 0.00 805,167.60 0.00 0.00805,167.60 0.00 805,167.60

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 805,167.60 0.00 0.00805,167.60 0.00 805,167.60

002 - Proyecto de 
electrificacion de 
la comunidad de  
Nueva Esperanza

0.00 0.00 0.00 0.00 805,167.60 0.00 0.00805,167.60 0.00 805,167.60

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

805,167.60 0.00 805,167.60 0.00 0.00 0.00 0.00 805,167.60 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

805,167.60 0.00 805,167.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 805,167.60 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
electrificacion de la 
comunidad de  Panila 

0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00850,000.00 0.00 850,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00850,000.00 0.00 850,000.00

003 - Proyecto de 
electrificacion de 
la comunidad de  
Panila 

0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00850,000.00 0.00 850,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00

02 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 7,750.00 7,750.00 7,750.00 157,580.60 0.00 39,900.00309,194.60 0.00 309,194.60

000 - Sin Proyecto 0.00 7,750.00 7,750.00 7,750.00 157,580.60 0.00 39,900.00309,194.60 0.00 309,194.60
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001 - Subsidios a 
Instituciones 
culturales y sociales 
sin fines de lucro 
( ayudas sociales y 
servicios funebres )

0.00 7,750.00 7,750.00 7,750.00 69,440.00 0.00 39,900.00170,000.00 0.00 170,000.00

000 - Sin Obra 0.00 7,750.00 7,750.00 7,750.00 69,440.00 0.00 39,900.00170,000.00 0.00 170,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 7,750.00 7,750.00 7,750.00 69,440.00 0.00 39,900.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 7,750.00 7,750.00 7,750.00 0.00 69,440.00 0.00 39,900.00

002 - Subsidios para 
Reuniones 
Institucionales

0.00 0.00 0.00 0.00 38,140.60 0.00 0.0049,194.60 0.00 49,194.60

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 38,140.60 0.00 0.0049,194.60 0.00 49,194.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

49,194.60 0.00 49,194.60 0.00 0.00 0.00 0.00 38,140.60 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

49,194.60 0.00 49,194.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,140.60 0.00 0.00

003 - Actos protocolarios 
( cabildos abiertos y 
celebraciones 
municipales )

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - Subsidio para 
iglesias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 151,346.67 0.00 40,000.00204,576.67 0.00 204,576.67

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 151,346.67 0.00 40,000.00204,576.67 0.00 204,576.67
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001 - Subsidio para 
desarrollo de feria 
( San Juan, y festival 
del café)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Subsidio para 
fomentar el 
desarrollo cultural en 
el municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 1,346.67 0.00 40,000.0054,576.67 0.00 54,576.67

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,346.67 0.00 40,000.0054,576.67 0.00 54,576.67

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

54,576.67 0.00 54,576.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1,346.67 0.00 40,000.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

54,576.67 0.00 54,576.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,346.67 0.00 40,000.00

04 - DEPORTES 0.00 87,380.00 87,380.00 87,380.00 182,670.57 0.00 100,000.00154,576.67 0.00 154,576.67

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 54,576.67 0.00 100,000.00154,576.67 215,473.90 60,897.23

001 - Subsidios en apoyo 
al area del deporte en 
el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 54,576.67 0.00 100,000.00154,576.67 0.00 154,576.67

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 54,576.67 0.00 100,000.00154,576.67 0.00 154,576.67

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

154,576.67 0.00 154,576.67 0.00 0.00 0.00 0.00 54,576.67 0.00 100,000.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

154,576.67 0.00 154,576.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,576.67 0.00 100,000.00

002 - CONSTRUCCION DE 
MURO EN 
PERIMETRO DE 
CANCHA DE FUTBOL, 
BARRIO LAS BRISAS, 
CASCO URBANO SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 215,473.90 215,473.90

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 215,473.90 215,473.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 215,473.90 215,473.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 215,473.90 215,473.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
MURO EN PERIMETRO 
DE CANCHA DE FUTBOL 
BARRIO LAS BRISAS 
CASCO URBANO SJI

0.00 87,380.00 87,380.00 87,380.00 128,093.90 0.00 0.000.00 215,473.90 215,473.90

000 - Sin Actividad 0.00 87,380.00 87,380.00 87,380.00 128,093.90 0.00 0.000.00 215,473.90 215,473.90

001 - 
CONSTRUCCION 
DE MURO EN 
PERIMETRO DE 
CANCHA DE 
FUTBOL BARRIO 
LAS BRISAS 
CASCO URBANO 
SJI

0.00 87,380.00 87,380.00 87,380.00 128,093.90 0.00 0.000.00 215,473.90 215,473.90

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 215,473.90 215,473.90 0.00 87,380.00 87,380.00 87,380.00 128,093.90 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 215,473.90 215,473.90 0.00 87,380.00 87,380.00 87,380.00 0.00 128,093.90 0.00 0.00

05 -  PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 117,785.30 0.00 6,872.00154,597.30 0.00 154,597.30

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 117,785.30 0.00 6,872.00154,597.30 0.00 154,597.30

001 - Subsidio para 
mantenimiento  del 
palacio municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 36,679.30 0.00 6,872.0054,597.30 0.00 54,597.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 36,679.30 0.00 6,872.0054,597.30 0.00 54,597.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

54,597.30 0.00 54,597.30 0.00 0.00 0.00 0.00 36,679.30 0.00 6,872.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

54,597.30 0.00 54,597.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,679.30 0.00 6,872.00

002 - Subsidio para 
mantenimiento de 
Predios Municipales

0.00 0.00 0.00 0.00 81,106.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 81,106.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,106.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,106.00 0.00 0.00

06 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,117,261.97 0.00 0.00463,791.90 0.00 463,791.90
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000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 90,691.90 0.00 0.0093,791.90 0.00 93,791.90

001 - compra de 
lamparas LED para 
alumbrado publico en 
diferentes 
comunidades del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 90,691.90 0.00 0.0093,791.90 0.00 93,791.90

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 90,691.90 0.00 0.0093,791.90 0.00 93,791.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

93,791.90 0.00 93,791.90 0.00 0.00 0.00 0.00 90,691.90 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

93,791.90 0.00 93,791.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,691.90 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
electrificacion de la 
comunidad de  Planes de 
Barrio Nuevo

0.00 0.00 0.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00370,000.00 0.00 370,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00370,000.00 0.00 370,000.00

001 - Proyecto de 
electrificacion de 
la comunidad de  
Planes de Barrio 
Nuevo

0.00 0.00 0.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00370,000.00 0.00 370,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

370,000.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

370,000.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00

002 - Ampliación Proyecto 
Electrificación en la 
Comunidad El Tablón

0.00 0.00 0.00 0.00 206,570.07 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 206,570.07 0.00 0.000.00 0.00 0.00

002 - Ampliación 
Proyecto 
Electrificación en 
la Comunidad El 
Tablón

0.00 0.00 0.00 0.00 206,570.07 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206,570.07 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,370.76 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,199.31 0.00 0.00
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003 - CONTRAPARTE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACION AGUA 
CALIENTE SUR, SAN 
AGUSTIN

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

003 - CONTRAPARTE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACIO
N AGUA CALIENTE 
SUR, SAN 
AGUSTIN

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 71,600.00 71,600.00 71,600.00 3,437,504.23 0.00 0.002,881,216.49 0.00 2,881,216.49

01 - - Sector Productividad, 
Apoyo A La Pequeña y 
Mediana Empresa del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 299,564.60 0.00 0.00309,194.60 0.00 309,194.60

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 299,564.60 0.00 0.00309,194.60 0.00 309,194.60

001 - Apoyo a 
productores con 
capital semilla y 
especies menores

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Apoyo a grupos  
organizados grupos  
organizados 

0.00 0.00 0.00 0.00 90,370.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 90,370.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,370.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,370.00 0.00 0.00
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003 - Mantenimiento de 
calles en acceso a 
sector productivo, 
comunidad de Panila 
y Agua Negra

0.00 0.00 0.00 0.00 109,194.60 0.00 0.00109,194.60 0.00 109,194.60

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 109,194.60 0.00 0.00109,194.60 0.00 109,194.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

109,194.60 0.00 109,194.60 0.00 0.00 0.00 0.00 109,194.60 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

109,194.60 0.00 109,194.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,194.60 0.00 0.00

02 - Actividades Productivas 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 2,505,942.73 0.00 0.001,667,424.59 0.00 1,667,424.59

000 - Sin Proyecto 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 578,243.49 0.00 0.00585,243.49 0.00 585,243.49

001 - Subsidios para 
mantenimiento de 
Microcuencas en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 85,243.49 0.00 0.0085,243.49 0.00 85,243.49

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 85,243.49 0.00 0.0085,243.49 0.00 85,243.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,243.49 0.00 85,243.49 0.00 0.00 0.00 0.00 85,243.49 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,243.49 0.00 85,243.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,243.49 0.00 0.00

002 - Agua y 
Saneamiento en el 
Municipio 

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 493,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 493,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 493,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 493,000.00 0.00 0.00

001 -  Mantenimiento de 
calles urbanas

0.00 0.00 0.00 0.00 490,833.87 0.00 0.00482,181.10 0.00 482,181.10

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 490,833.87 0.00 0.00482,181.10 0.00 482,181.10

001 - Mantenimiento 
de calles urbanas

0.00 0.00 0.00 0.00 490,833.87 0.00 0.00482,181.10 0.00 482,181.10

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

482,181.10 0.00 482,181.10 0.00 0.00 0.00 0.00 490,833.87 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

482,181.10 0.00 482,181.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 490,833.87 0.00 0.00

002 - Mantenimiento de 
calles rurales 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,436,865.37 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,436,865.37 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

002 - Mantenimiento 
de calles rurales 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,436,865.37 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,436,865.37 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,436,865.37 0.00 0.00

03 - Turismo 0.00 64,600.00 64,600.00 64,600.00 631,996.90 0.00 0.00904,597.30 0.00 904,597.30

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 6,596.90 0.00 0.0054,597.30 0.00 54,597.30

001 - - Subsidios para la 
unidad de turismo en 
el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 6,596.90 0.00 0.0054,597.30 0.00 54,597.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 6,596.90 0.00 0.0054,597.30 0.00 54,597.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

54,597.30 0.00 54,597.30 0.00 0.00 0.00 0.00 6,596.90 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

54,597.30 0.00 54,597.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,596.90 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
Pavimentacion casco 
urbano

0.00 64,600.00 64,600.00 64,600.00 525,400.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 64,600.00 64,600.00 64,600.00 525,400.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

001 - Proyecto de 
Pavimentacion 
casco urbano

0.00 64,600.00 64,600.00 64,600.00 525,400.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 64,600.00 64,600.00 64,600.00 525,400.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 64,600.00 64,600.00 64,600.00 0.00 285,400.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento de 
calles Rurales

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

002 - Mantenimiento 
de calles rurales

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,176,143.96 0.00 24,480.002,346,014.26 0.00 2,346,014.26
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00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 2,560,222.00 0.00 24,480.001,730,092.30 0.00 1,730,092.30

001 - SUBSIDIOS PARA 
EMERGENCIAS EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 334,777.75 0.00 24,480.00580,092.30 0.00 580,092.30

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 334,777.75 0.00 24,480.00580,092.30 0.00 580,092.30

001 - SUBSIDIOS 
PARA 
EMERGENCIAS EN 
EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 334,777.75 0.00 24,480.00580,092.30 0.00 580,092.30

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

580,092.30 0.00 580,092.30 0.00 0.00 0.00 0.00 334,777.75 0.00 24,480.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

580,092.30 0.00 580,092.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 334,777.75 0.00 24,480.00

002 - Proyecto  construccion 
muros de manposteria 
calle principal de la 
comunidad de Ceibita

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

002 - Proyecto 
Construccion 
Muros De 
Manposteria Calle 
Principal De La 
Comunidad De 
Ceibita

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

003 - Ampliacion de puente 
rio chiquito San Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

003 - Ampliacion De 
Puente Rio 
Chiquito San 
Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Adquisicion de equipo 
de maquinaria para 
mantenimiento de calles

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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004 - Adquisicion De 
Equipo De 
Maquinaria Para 
Mantenimiento 
De Calles

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

005 - PROYECTO 
PAVIMENTACION  
HIDRAULICO EN EL  
BARRIO HERNANDEZ SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

005 - PROYECTO 
PAVIMENTACION 
HIDRAULICO EN 
EL BARRIO 
HERNANDEZ SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION DE 
CAJA PUENTE EN EL 
GOMEZ REQUENO SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

006 - 
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
EN EL GOMEZ 
REQUENO SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION DE LA 
II ETAPA PUENTE DEL 
ZARZAL SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 575,444.25 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 575,444.25 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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007 - 
CONSTRUCCION 
DE LA II ETAPA 
PUENTE DEL 
ZARZAL SJI

0.00 0.00 0.00 0.00 575,444.25 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 575,444.25 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 575,444.25 0.00 0.00

01 - FORTALECIMIENTO Y 
TRANSPARENCIA MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 615,921.96 0.00 0.00615,921.96 0.00 615,921.96

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 615,921.96 0.00 0.00615,921.96 0.00 615,921.96

001 - Aporte Municipal a 
la Mancomunidad 
MANCURISJ

0.00 0.00 0.00 0.00 410,000.00 0.00 0.00410,000.00 0.00 410,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 410,000.00 0.00 0.00410,000.00 0.00 410,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

410,000.00 0.00 410,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 410,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

410,000.00 0.00 410,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 410,000.00 0.00 0.00

002 - - Cuota a la 
Asociacion de 
Municipios de 
Honduras AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00 154,597.30 0.00 0.00154,597.30 0.00 154,597.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 154,597.30 0.00 0.00154,597.30 0.00 154,597.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

154,597.30 0.00 154,597.30 0.00 0.00 0.00 0.00 154,597.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

154,597.30 0.00 154,597.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,597.30 0.00 0.00

003 - - Cuota al Tribunal 
Superior de Cuentas 
TSC

0.00 0.00 0.00 0.00 51,324.66 0.00 0.0051,324.66 0.00 51,324.66

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 51,324.66 0.00 0.0051,324.66 0.00 51,324.66

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

51,324.66 0.00 51,324.66 0.00 0.00 0.00 0.00 51,324.66 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

51,324.66 0.00 51,324.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,324.66 0.00 0.00
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20,667,353.00 120,863.19 20,788,216.19 267,049.41 868,984.99 868,984.99 868,984.99 0.00 21,473,910.39 0.00 346,689.63TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2021
Fecha Final: 30/4/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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